METAL FASTENERS CO., LTD.
THREAD STANDOFFS FOR THIN SHEETS 薄板用壓鉚螺柱
薄板用クリンチングスタンドオフ
Material 材質：Steel 鋼 ステンレス鋼 (MFTSO)
Finish 表面：Cr3+ Zinc 三價鋅 三価亜鉛メッキ (MFTSO)
MFTSO                                        Dimensions: ISO metric/mm
Part Code
產品編號

-.005
Min. Sheet
Thickness
最小板厚
Hole Size
 in Sheet
板孔徑
取付穴径
+.003 / -.000
Min. Dist. Hole
C/L to Edge
最小板孔徑中心
至板邊距離
最小取付穴中心
と板端の距離
MFTSO-256 256(#2-56) .187 .165 .025 .166 .23
MFTSO-6256 6256(#2-56) .250 .212 .025 .213 .27
MFTSO-440 440(#4-40) .187 .165 .025 .166 .23
MFTSO-6440 6440(#4-40) .250 .212 .025 .213 .27
MFTSO-632 632(#6-32) .250 .212 .025 .213 .27
Thread
Size
呼び径
L 長度／全長 (Tolerance 公差：±.003)